
Consumabile drujbe si motocoase

I.D.: 95879401

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.630,00 RON - 3.630,00 RON

Descriere: Rola fir 2.7 mm 3*170 510ron Rola fir 3mm 2*250 500ron Cap cut mare 5*165 825ron Cap cut mic 5*125 625ron Ulei 2T rosu stihl 15*70 1050ron Ulei ungere lant drujba 6*20 120ron
